КООРДИНАЦИОННЫЙ СОВЕТ ПО ЭКОНОМИЧЕСКОЙ

ПОЛИТИКЕ, ФИНАНСАМ И ИНВЕСТИЦИЯМ

МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЙ АССОЦИАЦИИ

«СИБИРСКОЕ СОГЛАШЕНИЕ»

ЗАСЕДАНИЕ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ

27 августа 2013 г.                                                                                 г. Новосибирск

«О предложениях по изменению

законодательства в сфере

сельскохозяйственного страхования»

Повестка дня

10.00 – 10.05

Открытие совещания

Аксенов Владимир Николаевич – заместитель Председателя

Исполнительного комитета МА «Сибирское соглашение»

10.05 – 10.35 О подготовке предложений национальных профессиональных

объединений агростраховщиков по вопросам сельскохозяйственного

страхования для внесения изменений в законодательство Российской

Федерации и субъектов Российской Федерации

Скрягин Александр Геннадьевич – вице-президент Национального

союза агростраховщиков

Выступления участников заседания

10.35 – 11.05 О предложениях Сибирской межрегиональной ассоциации

страховщиков по вопросам сельскохозяйственного страхования для

внесения изменений в законодательство Российской Федерации и

субъектов Российской Федерации

Плотников Геннадий Диомидович – председатель Правления

Сибирской Межрегиональной Ассоциации Страховщиков

Выступления участников заседания

11.05 – 11.35 О предложениях некоммерческих профессиональных объединениях

сельхозтоваропроизводителей по вопросам сельскохозяйственного

страхования для внесения изменений в законодательство Российской

Федерации и субъектов Российской Федерации

Представители некоммерческих профессиональных объединений

сельхозтоваропроизводителей

Выступления участников заседания

11.35 – 11.45 Подведение итогов. Принятие решения

Аксенов Владимир Николаевич

Выступления участников заседания